
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 단구동

정책: 단구동 민원행정서비스 강화

단위: 단구동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 단구동

단구동 924,759 643,364 281,395

단구동 민원행정서비스 강화 418,677 334,459 84,218

단구동 주민생활지원 418,677 334,459 84,218

단구동 주민참여행정 212,110 212,210 △100

301 일반보상금 212,110 212,210 △100

09 행사실비보상금 900 1,000 △100

○교육 및 행사 등 참석자 실비보상

900 1,000 △100경정 900,000원

단구동 청사운영관리 31,298 15,649 15,649

201 일반운영비 31,298 15,649 15,649

02 공공운영비 31,298 15,649 15,649

○공공요금 및 제세 18,298 9,149 9,149

○연료비 12,000 6,000 6,000

○시설장비유지비 1,000 500 500

경정 18,298,000원

경정 12,000,000원

경정 1,000,000원

단구동 행정지원(민원행정과) 92,800 80,100 12,700

101 인건비 18,240 0 18,240

04 기간제근로자등보수 18,240 0 18,240

○부속실 관리업무 등 16,712 0 16,712

▷기본급 8,129 0 8,129

▷주휴수당 1,684 0 1,684

▷상여금 2,710 0 2,710

▷시간외근무수당

1,804 0 1,804

▷연차수당 385 0 385

▷정액급식비 1,040 0 1,040

▷교통보조비 960 0 960

○국민연금부담금 671 0 671

○건강보험료 453 0 453

○장기요양보험료 30 0 30

○고용보험료 224 0 224

○산재보험료 150 0 150

48,100원*169일

48,100원*35일

8,128,900원*2/6

48,100원/8*1.5시간*25시간*8월

48,100원*8일

130,000원*8월

120,000원*8월

14,906,840원*4.5%

14,906,840원*3.035%

452,430원*6.55%

14,906,840원*1.5%

14,906,840원*1.0%

201 일반운영비 35,200 36,500 △1,300

01 사무관리비 19,900 19,500 400

○일반수용비 14,400 16,000 △1,600

○무인 및 통합민원발급기 운영(소모품)

2,000 0 2,000

경정 14,400,000원

2,000,000원*1식

02 공공운영비 15,300 17,000 △1,700

○우편요금 15,300 17,000 △1,700경정 15,300,000원

202 여비 38,960 43,200 △4,240

01 국내여비 38,960 43,200 △4,240



부서: 단구동

정책: 단구동 민원행정서비스 강화

단위: 단구동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기본업무수행여비 38,960 43,200 △4,240경정 38,960,000원

단구동 건강관리지원 869 1,500 △631

201 일반운영비 869 1,500 △631

02 공공운영비 869 1,500 △631

○경로당 건강관리기 유지보수비

869 1,500 △631경정 869,000원

단구동 지적 측량성과 검사 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○DDAS프로그램 구매(측량검사용)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

단구동 동네체육시설 설치 및 유지관리 51,600 0 51,600

201 일반운영비 1,600 0 1,600

02 공공운영비 1,600 0 1,600

○1 공공요금 및 제세 1,600 0 1,600

▷동네체육시설 공공요금 1,600 0 1,6001,600,000원*1식

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○동네체육시설 설치 및 보수

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

단구동 복지행정서비스 강화 45,081 0 45,081

단구동 주민복지 지원 45,081 0 45,081

단구동 행정지원(복지행정과) 44,600 0 44,600

201 일반운영비 23,000 0 23,000

01 사무관리비 11,500 0 11,500

○일반수용비 11,500 0 11,50011,500,000원*1식

02 공공운영비 11,500 0 11,500

○우편요금 11,500 0 11,50011,500,000원*1식

202 여비 21,600 0 21,600

01 국내여비 21,600 0 21,600

○기본업무수행여비 21,600 0 21,60020,000원*15인*9일*8월

단구동 건강관리지원 481 0 481

201 일반운영비 481 0 481

02 공공운영비 481 0 481

○경로당 건강관리기 유지보수비

481 0 481481,000원*1식

단구동 주민안전서비스 강화 317,592 226,547 91,045

단구동 주민안전 지원 78,045 0 78,045

단구동 행정지원(안전도시과) 78,045 0 78,045



부서: 단구동

정책: 단구동 주민안전서비스 강화

단위: 단구동 주민안전 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 38,377 0 38,377

04 기간제근로자등보수 38,377 0 38,377

○생활민원처리 지원 33,423 0 33,423

▷기본급 16,258 0 16,258

▷주휴수당 3,367 0 3,367

▷상여금 5,420 0 5,420

▷시간외근무수당

3,608 0 3,608

▷연차수당 770 0 770

▷정액급식비 2,080 0 2,080

▷교통보조비 1,920 0 1,920

○국민연금부담금 1,342 0 1,342

○건강보험료 905 0 905

○장기요양보험료 60 0 60

○고용보험료 448 0 448

○산재보험료 299 0 299

○출장여비 1,600 0 1,600

○피복비 300 0 300

48,100원*2인*169일

48,100원*2인*35일

16,257,800원*2/6

48,100원/8*1.5시간*2인*25시간*8월

48,100원*2인*8일

130,000원*2인*8월

120,000원*2인*8월

14,906,840원*2인*4.5%

14,906,840원*2인*3.035%

904,850원*6.55%

14,906,840원*2인*1.5%

14,906,840원*2인*1.0%

20,000원*2인*5일*8월

150,000원*2인

201 일반운영비 22,388 0 22,388

01 사무관리비 10,888 0 10,888

○일반수용비 8,000 0 8,000

○개인하수처리시설 수질검사 수수료

688 0 688

○수질검사용 무균채수병 구입

1,200 0 1,200

○차량임차료 1,000 0 1,000

8,000,000원*1식

8,600원*10건*8월

1,200원*1,000개

1,000,000원*1식

02 공공운영비 11,500 0 11,500

○우편요금 11,500 0 11,50011,500,000원*1식

202 여비 17,280 0 17,280

01 국내여비 17,280 0 17,280

○기본업무수행여비 17,280 0 17,28020,000원*12인*9일*8월

단구동 주민지원사업 239,547 226,547 13,000

단구동 공해배출업소 지도 10,000 0 10,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○소음측정기 5,000 0 5,000

○진동측정기 5,000 0 5,000

5,000,000원*1대

5,000,000원*1대

단구동 도로(시설물) 유지관리 3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000



부서: 단구동

정책: 단구동 주민안전서비스 강화

단위: 단구동 주민지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○설계프로그램 구입 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

단구동 행정운영경비 143,409 82,358 61,051

단구동 인력운영비 99,123 56,259 42,864

단구동 인력운영비(민원행정과) 50,901 56,259 △5,358

101 인건비 50,901 56,259 △5,358

01 보수 48,222 53,580 △5,358

○시간외근무수당 48,222 53,580 △5,358경정 48,222,000원

단구동 인력운영비(복지행정과) 26,790 0 26,790

101 인건비 26,790 0 26,790

01 보수 26,790 0 26,790

○시간외근무수당 26,790 0 26,7908,930원*15인*300시간*8/12

단구동 인력운영비(안전도시과) 21,432 0 21,432

101 인건비 21,432 0 21,432

01 보수 21,432 0 21,432

○시간외근무수당 21,432 0 21,4328,930원*12인*300시간*8/12

단구동 기본경비 44,286 26,099 18,187

단구동 기본경비(민원행정과) 26,740 26,099 641

203 업무추진비 13,541 12,900 641

02 정원가산업무추진비 1,441 800 641

○정원가산업무추진비 1,441 800 641경정 1,441,000원

단구동 기본경비(복지행정과) 9,370 0 9,370

201 일반운영비 5,970 0 5,970

01 사무관리비 5,970 0 5,970

○부서운영수용비 4,290 0 4,290

○급량비 1,680 0 1,680

4,290,000원*1식

1,680,000원*1식

202 여비 1,400 0 1,400

01 국내여비 1,400 0 1,400

○관외여비 1,400 0 1,4001,400,000원*1식

203 업무추진비 2,000 0 2,000

04 부서운영업무추진비 2,000 0 2,000

○부서운영업무추진비 2,000 0 2,000250,000원*8월

단구동 기본경비(안전도시과) 8,176 0 8,176

201 일반운영비 4,776 0 4,776

01 사무관리비 4,776 0 4,776

○부서운영수용비 3,432 0 3,432

○급량비 1,344 0 1,344

3,432,000원*1식

1,344,000원*1식

202 여비 1,400 0 1,400



부서: 단구동

정책: 단구동 행정운영경비

단위: 단구동 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 1,400 0 1,400

○관외여비 1,400 0 1,4001,400,000원*1식

203 업무추진비 2,000 0 2,000

04 부서운영업무추진비 2,000 0 2,000

○부서운영업무추진비 2,000 0 2,000250,000원*8월


